

KIRK SIKRING A/S

Skovshoved Vænge 8, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 26 99 32 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Thomas Kirk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	KIRK SIKRING A/S Skovshoved Vænge 8 2920 Charlottenlund Telefon: 36300310 CVR-nr.: 26 99 32 37 Hjemsted: Charlottenlund Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Karin Kirk Ringsted, Formand Nicolai Jung Thomas Kirk
Direktion	Thomas Kirk
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	K. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg inden for varesikring, videoovervågning og adgangskontrol samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -66.013 kr. mod 12.339 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 964.919 kr. mod -211.142 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-66.013	12.339
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.086.308	105.699
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-266.354
Øvrige finansielle omkostninger	-55.376	-52.911
Resultat før skat	964.919	-201.227
Skat af årets resultat	0	-9.915
Årets resultat	964.919	-211.142
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	964.919	0
Disponeret fra overført resultat	0	-211.142
Disponeret i alt	964.919	-211.142

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.720.126	1.641.295
Andre tilgodehavender	2.882	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.723.008</u>	<u>1.641.295</u>
Likvide beholdninger	<u>625.218</u>	<u>725.456</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.348.226</u>	<u>2.366.751</u>
Aktiver i alt	<u>3.348.226</u>	<u>2.366.751</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	500.000	500.000
2 Overført resultat	947.763	-17.156
Egenkapital i alt	<u>1.447.763</u>	<u>482.844</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	16.873
Anden gæld	1.890.463	1.857.034
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.900.463</u>	<u>1.883.907</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.900.463</u>	<u>1.883.907</u>
Passiver i alt	<u>3.348.226</u>	<u>2.366.751</u>

3 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	500.000	500.000
	500.000	500.000
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-17.156	193.986
Årets overførte overskud eller underskud	964.919	-211.142
	947.763	-17.156

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.